ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہیت کے لئے دعا

حضرت ام سلمہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا
جب تم کسی مریض یا میت کے پاس جاؤ تو اس کے لئے اچھی دعا
کرو کیونکہ جو کچھ تم کہتے ہو اس پر ملائکہ آمین کہتے ہیں۔

(صحیح مسلم کتاب الجنائز باب ما یقال عند المریض و المیت
حدیث نمبر 1527)

سوموار 13 اکتوبر 2003ء 16 شعبان 1424 ہجری - 13 اکتوبر 1382 شمسی جلد 53-88 نمبر 233

عطیات برائے امداد طلباء

جماعت احمدیہ کو خدا تعالیٰ کے فضل سے یہ اعزاز
حاصل ہے کہ زندگی کے ہر شعبہ میں دین حق کے صحیح
راستوں پر گامزن رہ کر خدا تعالیٰ کی رضا اور خوشنودی کو
حاصل کرتی رہتی ہے۔ اور یہ دولت اور نعمت خدا تعالیٰ
نے اس جماعت میں نظام خلافت کو جاری فرما کر ہمیں
عطا فرمائی ہے۔